npunokeHmro Ne 1
Kk HacTosmemy Ilopsaaxy

OTYET O BBIITOJIHEHW
MYHUIUIIAJIBHOI'O 3AJAHWA Ne 907.7./7.21.30.
3a 2022r. ot «10» staBaps 2023r. Kot
” g"[{@"; 0506501
JHara
HauMeHoBaHie MyHHITHIATLEHOIO YUPEKICHHS o CrogHOMY
ropona PocroBa-na-Jlony: MYHHOHIAIbEHOE 0I0/DKETHOE IOMKOJILH0E 00pa3oBaTeJbHOe YiIpek/IeHHe . gc;gﬁ =T
ropona Pocrosa-na-Tony «/lercknii cam No 229» [lo OKBO]I :
[To OKBDO/J1 85.32.11
Buiel e TebHOCTH MY HHITHIAIGHOTO YUIpexaeHus ropoaa Pocrosa-na-Jlony:
OcHoBHAasl AeATENbHOCTD - 00pa3oBaTe/ibHASA

* JJOMKOJbHOE 06pa3oBaHue
® NPHCMOTP H YX0/

By MyHHIHIATLHOTO 06pa30BaTeN-HOr0 yupexeHns ropojaa Pocrosa-na-/lony
ropoaa Pocrosa-una-lony Mynuyunansnoe 6100xcemnoe 00MKONbHOE 00pazosameibHoe yupedcoenue
(yxasbiBaeTcs B MyHHLMIATHHONO yupexienus ropoaa Pocrosa-Ha-l{oHy u3 6asoBoro (otpaciesoro) nepeyHs)

[TeprouyHOCTH FOXOBOH

(YKaBBIBaCTCSI B COOTBETCTBHH C IEPHOIHYHOCTEIO MPENOCTABIEHHA O0TYETAa O BBIIOJIHCHHH
MYHHITHIIAIIEHOTO 3aJaHHsd, ycTaHOBJ'[CHHOfI B MYHHIIHIIAJIEHOM BB,I[aHPIH)



YACTE 1. Cpenenus 00 0Ka3pBaeMbIX MYHHUIMIIAILHBIX YCITyTrax

1. HauMeHOBaHHE MYHHITMITAIBHOH YCIIyTH

PA3JIEJI 1

1)

Peanuzauus 0CHOGHIX 001e00pa306amenbHbIX RPOZPAMM OOUIKOLbHO2O0 00pazoeanua YV HEKATBHBLA
2. Kateropuu notpebutereil MyHALMIANBHOR YCIYTH (husudeckue 1uya 6 sopacnie 00 8 nem. HOMEp
50.71.45.0
= - 1o 6azoBOMY
3. Ceejienns 0 (paKTHIECKOM JIOCTIDKEHHH TI0KasaTenei, XapakTepu3y oKX 00beM 1 (MITH) KaqeCTBO MY HUIANATbHOM (oTpacieBomy)
yelyLH TIEPEUHIO
3.1. Cpesienns 0 (paKTHYECKOM JIOCTHXKEHHMH [I0KA3aTeNeH, XapakTepU3yIOIHX Ka4eCTBO MyHHIMIAbHOH yCITy T
Vuukan| ITokasaTenb, XapakTepH3YHO MM INokazarens, [OOMYCTHM| OTKIIOHE- | MPHYHHA
p-HBIH |  coOJlepXKaHue MyHHLHIIATBEHOH XapaKTepH3yoLIHi HAMMEHOBAHME MOKA3a- | eAHHHIIA H3IMEPEHHS oe HHE, Ope- | OTKIIOHE-
HOMED YCIyr# YCIIOBHSA (popmsr) Tens? 3Ha4YeHHE (BO3MOIKH| BBILIAO- HHA
peectpo OKa3aHHA MyHHLIHNANEHOH] oe) mee J0Imy-
BOH YCIIVIH OTKJIOHEH| CTHMOE
samicu?| 3Hauenme |3Havenwe |3HadeHwe| 3Hayenue | 3HaUCHHE e (BO3MOX-
COiepIKaHus | CONEPXKaH |COAep)KaH| YCIOBHA YCITOBHA HAHMEHO-| KOJ MO |YTBEPIKAEHO B | yTBEpiK/e- | HCIONHEHO HOE) OTKJIO-
yeryra 1 |us yernyru |us yeryra|  (dopmet) | (opmsn) paamne? | OKEH? MY HH- HO B MYHH- Ha nerue®
(HauMeHo- 2 3 OKa3aHusl | OKa3aHuA UMOATEHOM  |IMIANBHOM | OTYETHYIO
pampe  |(HamMeHo-(HamMmeHo-| ycmyrml | ycmyra 2 3aJaHMM HAa |3ajanmd Ha| gaty?
noKasa-Tess)| BaHHE BaHHe (mammeno- | (HaMMEHO- rog? OTUYETHYIO
2) nokaza- | mokasa- BaHue BaHUE nary?
tensn)? | Tens)? |mokasa-Tens)| mokasa-
2 Teis) 2
1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
S Pearmzanys BocnuTad |[YKOMIUIEKTOBAaHHOCTSE | IPOLECHT
§ OCHOBHBIX He He OYHAS  |[HHKH 0 3 [meJarori4yeckKuMH 744 100 100 100 10%
0Omeobpas | yKasaHo | ykazaHo et Kapam
% OBaTEBHBIX
& porpamMm TTonsA MmeAaroruYecKyx | IpoLeHT
2 TOIIKOIBHO PabOTHHKOB,
o ro MpOLLIEIIINX KYPCH
2 o6pazoBanM OBBILICHHS
- q ATHUKALAN UL 744 100 100 100 10%
g a00THI B COOTBETCTBH
o ®I'OC 10 3a
ocienHde 3 roaa -
100%




0J1sl IeJarOrHYeCKuX
abOTHHKOB
TTECTOBAHHBIX HA
BICIIYIO U MEPBYIO

anuHKALHOHHYIO
ATErOPHIO

MPOLIEHT

744

60

60

60

10%

TTosst uH(pOpMAaLHy,
npeacTaBIeHHOH Ha
o(uLHaNTEHOM caiiTe
VApexIeHH U3
HOPMaTHEHO
BaKpEIUIeHHOrO
mepevHs CBeJEHHH O
NeATeNBHOCTH

HPOLEHT

744

100

100

100

10%

[lons poureneH
(3aKOHHBIX
rpencraBuTenei),
Y LIOBJIETROPEHHBIX
KAUeCTBOM
npeocTaBIsIeMOol

eIy Iy

HpOLEHT

744

90

90

90

10%

[Mpouent
060CHOBaHHBIX XKa100
roTpedHTeNnei,
MOCTYIUBIIMX B
lobpasoBaTensHOE
yIpexIeHHe WK B
yIIpaBJIeHHE
loOpazoBaHHsA

MPOLIEHT

744

10%

8010110.99.06B2

4]TH82000

Peanuzanms
OCHOBHBIX
obureobpas
OBaTeJIHLHBIX|
nporpamMm
JOUIKOJIEHO
ro

He
YKa3aHO

He
yKa3aHo

o4Has

BocruraH
HHKH OT 3
et u
cTapiie

'V KOMILIEKTOBAHHOCTE
renaroruuecKHMu
KaapaMu

MPOLEHT

744

100

100

100

10%




obpazoBaHu
A

[Torns megarorH4eckux
pabOTHHKOB,
MPOIIEIIINX KYpPChI
[TOBBITIEHUA
KBaTHhUKALIK 15

c ®I'OC 10 3a
rocieadue 3 roga —
100%

paboTEl B COOTBETCTBH|

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

Jlons meaaroru4eckux
pabOTHHKOB,
ATTECTOBAHHBIX HA
BLICHIYIO H EPBYIO
KBATH(UKALMOHHYIO
KATErOPHIO

MpOLEHT

744

60

60

60

10%

Mons uHbopMaLuy,
rpencTaBlIeHHON Ha
opHLIATIEHOM calTe
VUPEACHHS 3
HOpPMAaTHBHO
RAKpPEIUIEHHOT O
IepeyHs CBEJEHHMH O
NeqaTeNbHOCTH
VUPEKAEHH

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%

lons poaureneh
3aKOHHBIX
MpeacTaBUTENCH),
IOBJIETBOPEHHBIX
a4yecTBOM
[peOCTABIIIEMOM

NPOLEHT

744

90

90

90

10%

[MpoueHT
000CHOBaHHBIX JKaJ100
norpeduTene,
[MOCTYNHBILIHX B
oOpazoBaTensHOE
[yIpEMICHHE HITH B
yTIpaBIICHHE
0OpasoBaHIA

MpPOIIEHT

744

10%

Peanuzaimsye
OCHOBHBIX [yKa3aHO

Joa

meTeii ¢

O4YHaA

Bocnurax
HHKH OT 3

'V KOMITIEKTOBAHHOCTD
[eaarorn4ecKuMH

L{BﬂnRMH

mpoLeHT

744

100

100

100

10%




ob1meobpas
OBaTENIBHBIX
nporpaMm

80101 1|momxonsHO
0.99.0. ro
BEB24A |obpazoBanu
B42000 A

OB3

et |
cTapuie

{0t neAarorudeckmx
paboTHHKOB,
MpoLIeIIKX KYpPCE
MOBBLINIEHHS
KBATH(UKALHH IS
paboThI B COOTBETCTBH

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

Tlond rnegarori4ecKux
pabOTHHKOB,
ATTECTOBAHHLIX Ha
BICIIYIO H IIEPBYIO
BaTH(QUKALHOHHYIO
ATETOPHIO

TPOLEHT

744

60

60

60

10%

Tons uHdbopMaLum,
MpeNCTABICHHOH Ha
O HLHAILHOM CakTe
yUpexKIeHH U3
HOPMATHBHO
RaKpernneHHOro
mepeyHs CBEACHMH O
NEeATEIBHOCTH

[POLEHT

744

100

100

100

10%

/Tonst poauTencH
3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNnei),
¥ IOBIIETROPEHHBIX
KayeCcTBOM
penocTaBIAEeMOM
YCILYyTH

MPOLIEHT

744

90

90

90

10%

[TpoueHT
060CHOBaHHBIX HKaNlod
noTpebuTeNeH,
MOCTYITHBIIHX B
oOpazoBarensHOe
[yIPEMHICHHE HITH B
yIIpaBJIeHHe
oOpazoBaHMs

TOPOLEHT

744

10%




3.2. Ceegennst 0 (paKTHHYECKOM JOCTHXKCHAM NOKa3aTeNell, XapakTepu3y loMHUX 06beM MyHUIHIATLHOH yCITyrd

V uuxans- | [Tokazatens, xapakTepusyomuii | [TokazaTens, XapaKTepu3yomui [Toxazatens Pasmep
HEIH coiepKanre MyHHIHITATbHO# yenosust (hopMbr) oKasaHus 00beMa My HHIHIIATEHOM yCITyTH TnaThl
HOWep Yoy MyHMUMATbHOR Y CITY TH HAUMEHO- eMMHULA JOTYCTH- | OTKIO- | OpHYMHA (uewa,
pratibor BAHUE M3MEPEHIS 3HAYCHHE Moe HEHHe, oo~ | Tapud)
Rai 5 noKasa- (BO3MOX- | MpeBblNa- | HEHHA
safmen 3uayenpe |3HadeHne|3Hauenn| 3HauCHHE YCIOBHA | 3HAYEHHE Tens”) HauMe- | KOJI [0 |YTBEPACH |y TRepKIe| HCIIONHEHO HOE) omee ao-
cozepKamisf|cogepKaH| e (opmbi) OkazaHus YCIOBUA nosanue? | OKEU? 0B HO B Ha OT- OTKJIO- | IIyCTHMO®
yenyru | [\A ycIIyTH| coepka yeryru 1 (¢popmsr) MYHHIH- | MyHHIIM- | YETHYIO nenme” | (BO3MONK-
(HanMeHO- 2 HHSA (HauMeHO-BaHHE OKa3aHHUA MansHOM | mageHoM |  jaty® HOC)
paude |(HaEMeHO|yciayTH 3 nokazaresns) ? YeIyTH 2 3aaHHY Ha| 3aJaHHH OTKIIOHE-
nokaszatend)| -amvie |(HamMeH (HanMeHo- rox? Ha Hae®
2 Hokasza- | oBamHye BaHHE OTHETHYIO
tenst) 2 | mokasa- noKasa-Telis) paty?
tens)? 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanuzainus He He [B rpymmax Bocrran | Ymeno |yenosek| 792 | M31-75
8010110. | ocHOBHBIX | YKa3aHO |YKa3aHO (oD Imepa3BuBAIOIIEH| HHKH BOCITHTaHH M32-75 75 75 (0%
99.0bB  |obmieobpas HANPABJIEHHOCTH | 0 3-X JIeT HEOB M33 - 76 °
R4JIII0  |oBaTenbHBI 75
2000 X Bcero 75 75 75 10%
nporpamm B TOM 4HCJI€:
EOLEKIEHR KPaTKOBPEMEHHOE Yucno |(yemoek| 792 (M3 1-30
I npeOpIBaHHE BOCIUTAHH M32-30
o6pasopany KpaTKOBPEMEHHOE HEOB M33-30| 30 30 10%
A npeObIBaHUE 30
12-TH yacoBoe Yucno |4enosek| 792 |[M31 -45
npeOpIBaHUE BOCIHTaHH M32 - 45
HKOB M33 - 46 45 45 10%
45
8010110. |[Peanmmsarms He He | Brpynmax Bocrrann | Yucno  [uenosek| 792 | M31-400
99.0.5B24 | ocHOBHEIX | YKA3aHO |yKa3aHO j0bmepasBuBatomedi| UK BOCIHMTAaHH M32-400
JIH8200 | o6meobpa Hanpasjesnocrd | or3 mo 8 BEOb M33-405 | 401 398 10%
30BaTenb JieT 401
HBIX
nporpamMm
JOIIKOJB Bcero 401 401 398 10%
B TOM 4HCIIE:




HOro
oOpazoBaHy o M3 1-400
- a9 M32- 400
L2 et BOCIIMTAHH | YeJloBek | 792 401 398 10%
npebsiBaHKE M33- 405
HKOB 401
Peanmuzauus agantup| Jna B rpynmax Bocruranu| Ywmcno |uenosek| 792
OCHOBHBIX | OBaHHasl | IETEH C jxoMmeHCHPYIome HKH BOCIIMTaHH M31-7
obmeobpas|obpasosal OB3  |rg gupa or3 mo 8 HKOB M32- 7 ,
OBaTe/bHBI | TENbHAs (21 TAyXHX JeTei, Jer M33-7 7 7 10%
X nporpam IS CHEnbIX JAeTeil) 7
nporpamMm Ma BCETO
(RO BCETO Yupcno |yemosek| 792 7 7 7 10%
ro : Yucno |yenosek| 792
06paaonarm B TOM YHCIJIE:
Y KpYyIJIOCY TOYHOE Yucno |uenmosex| 792 | M31-7
npeObIBaHHE BOUSIELALI M32- 7
UKOB M33-7 7 7 10%
7
8010110. [Peanmzamms amantupo | Hma B rpymmax Yucno |yenoeek| 792
09.0EB24 (0CHOBHBIX [BaHHAas JeTel ¢ KOMIIEHCHPYIOIIE BOCIHTAHH
B264000 |o6meobpaso jobpazosa | OB3 T —_— HKOB
BaTeNbHBIX [TeJIbHAN ik SR, | Tsirssines —_
Pporpasst  [HpoTpaMa nereit, 1 JeTei © M32- 8
HOHIROIEHOL & HapyIEHHAMH OIIOPHO- Hku B 8 8 10 %
o nBUraTenpHOTo anmapara,| OT Jmo8 M33 -8
loOpazoBaHus s neTeit ¢ YMCTBEHHOM JIeT 8
OTCTANOCTEIO YMEPEHHOH,
TSMENION CTeNeHH, 11
NeTel ¢ ayTH3IMOM, IS
Ineteti cO CIIOKHBIM
BCEro Yucno |uyenosex| 792
BOCOHMTAHH 8 8 8 10 %
HKOB
B TOM YHCIIE: Huco
BOCIIMTAaHH
HKOB
KpYTJI0CYTOYHOE Yucno  |yenosek| 792
BOCITHTaHH M31 -8
npebsBaHue
HEGE M32-8 1 ¢ 8 10%
M33-8
8




1. HaumenoBauue paboThl

YACTD 2. Ceenenus 0 BHIIONHAEMBIX paboTax

PA3JIEJL 2

2)

Y HuKATLHEIH

Hpucmomp u yxo0

2. Kareropuu nmotpebuTteneii pabothl ruzuneckue nuya ¢ eospacme 0o 8 nem.

HOMEp

o 6azoBoMy
(oTpacneBomMy)

3.Ceezienns 0 GaKTHYECKOM JOCTHXKECHHUH [TOKa3aTeNeil, XapakTepH3yIOmuX 006eM M (HIIH) Ka4eCTBO paboTEI

IIEPEYHIO

50.785.0

3.1. Ceegenmst 0 (akTHYIECKOM MIOCTHIKCHMH MOKasaTeliell, XapakTepu3yromue KadecrBo paboTel 3a 2022 roxm Ha mumanoBbii nepuon 2023 u 2024
romos Ha 10.01.2023 r.

Vuukane- | [lokazarens, XapakTepH3yOmui [Toka3zatens, IMokazaTens KadyecTBa paGoThl
HBLH HOMED coneprkanue paboTsl XapakTepU3yFOIIHii HAMMEHOBAHME | CAMHULA H3MEPEHUs 3HAYCHHE JOMyCTHMOE | OTKIOHE- |[IPUYHH
peecTpoBoi ycioust (opmer) Hoxasarens (BO3MOXKHOE) HHE, a
3amucH’ 3HadeHHe 3uauenue | 3Hadenne | 3gayenue | JHAUECHNUE HAauMEHO-| KOA MO |YTBEPKACHO B|YTBEPXKACHO B| HCIIOJIHEHO OTKJIOHGHHeS) MPEBEIIIA- | OTKIIO-
cojiepskan | CONEPXaH | CONEPXaH | yoropms | YCIOBU panue? | OKEW? |MyHMIUIIATE- |MyHHUIHIATE- [Ha OTYETHYIO jomee | HeHMA
ust yeryry | WA YOTYTH | U YEIYTH | (hopmer) (dbopmer) HOM 3a,uag1m HoM 3ajannu |  pary? TOITyCTHMOE
1 (namme- 3 oxazanus | CKe3aHIA Ha rof Ha omel;I;Iym (ro3MOK-
P— (mamme- | (Haume- s 1 YCIyTH 2 nary HOE)
HoKazaTe- | HOBAHHE | HOBAHHE uy——(ﬂame_ (nanve- UTKHUGP)IC'
nx)? | TOKa3sarte- | mokasare- HOBaHHE HHE
ns1)? )2 HOBaHHUE | qpokazare-
nokasare- | yg)?
1) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110. |IIpucmot Bocnura |[[Ipouent
99.0.5B19 | p u yxon He He O4YHad [HUKHM 10 (OOOCHOBaHHBIX
AA68000 YKazaHo | yKa3zaHo 3-ner pasiod
MOTpeOUTENeH,
MOCTY UBIIMX nporeHt | 744 0 0 0 10%
B 00pa3zoBaTeNEHOE|
YUpEeKICHUE HITH
B yIIpaBJieHHE
loOpazoBaHus
Jlons ponutesei
3aKOHHBIX
MpecTaBUTENEH),
pAOBIICTEOPCHHbLX nporeHt | 744 90 90 90 10%
VCIIOBHSAMH U
KaueCTBOM
[pe/I0CTaBIIAEMOM
CIIyTH




A

8532110. [[IpucmoTt
99.0.5B19 p u yxon
AA56000

He
yKa3aHo

He
YKa3aHO

Oo4Has

Bocmurta
HHKH OT 3
no8 net

[IpouenT
000CHOBAHHBIX
pKanob
motpebuTene,

l0Opa3oRaTENEHOE

[yIIpaBJieHUE
loOpazoBaHusI

yHpe:KaeH’e WIH B

HOCTYMMBLIMX B IPOLIEHT

744

10%

Mosnst popuTenci
3aKOHHBIX
MpencTaBUTENeH),
[y IOBJIETBOPEHHEIX
[yCIIOBHAMH U
[Ka4eCTBOM
[IpenoCTaBIAEeMOMH

lyCITyTH

IPOLIEHT

744

90

90

90

10%




3.2. CeeeHus 0 (PaKTHUECKOM JOCTIDKEHHH [T0Ka3aTeNnel, XapakTepu3y omux 00beM padoTEl

Vuukane- [[Tokasarenb, XapaKTepU3YOIIHi [Tokazarens, Pasmep
HBIH cojiepaHue paboThl XapaKTepU3YHOTHit Toxasatens 06bema paGoTe! IUIaTHl
HOMep ycnosust (opubr) HAMMEHO- ¢/IMHHALA 3HAUEHHE pomyctH- | ominio- | mpummma | (U3,
peecTpo- BaHUE M3MEPEHUS Moe HeHKe, oto- | Tapud)
BOH » nokasa- (BO3MOMK- | PEBBIIAID | HEHHSA
Sape Tens? HOE) OTKIO-| IIee JI0-
HaEMe- | KOL MO |yTBEp:KIEHO B| yTBEpIIEHO | HCIONHe- | HeHue® | mycrumoe
yTBEp yrBep
(naume- | (naume- | (HamMe- | (Haume- | (HauMme- popanue| OKEU? | MyHuMum- B MyHHIU- | HO Ha OT- (BO3MONMK-
HOBaHMe | HOBAHME | HOBAHHE | HOBaHHE | HOBAHHE 2 HaBHOM NANBHOM | YETHYIO HOE)
[OKa3a- | MoKa3a- | TMOKa3a- | IIOKa3a- | MOKasaTelif) 3aJaHAM HA | 3a7MaHMM Ha | jary® OTKJIOHEHHE
tensm)? | tems)? | tenn)? | rems)? 2 ron? OTYETHYIO 6
mary?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99 Ly
10.99.
b.EB19AA [pucmor| He He Ounas Bocrmranem| Tpymma | -1 40, M32- 45 45 45 10%
68000 P M YXOX | yKa3aHO | yKa3aHo KH IO 3-X JIET| IOJHOTO JHA M33-46
45
8532110.99 B M31 - 400
99. OCIHTAHHH
0.BB19AA Ipucsor]  He He Ougpas | xu ot 3 mo 8 [pynmna genopek| 792 M33 409 401 398 10%
56000 p 4 YXOII | yKa3aHO | yKa3aHO et HOJTHOTO IHA M33 - 405
401
5078500110 ['pynma M31-15
0300008001 |[Tpucmor| He He Bocruratitiit KpYIIIOCYTOY M32- 15 o
Ounas |kuot3 g0 8 yenosek| 792 15 15 10%
100 p H YXOI | yKa3aHO | yKa3aHo et HOro M33-15
npeObIBaHUs 15
5078500110 ['pymna
0300004005 |IIpucmor| He He Ounan | He yxasaso KpatkoBpeme| . ooxl 792 10%
100 P ¥ yXoJ | YKa3aHO | yKa3zaHo HHOI'O
npeObIBaHUS
PyxoBomuTens (ynonaoModerHoe mino)  3apenyromuit MBJIOY Ne 229 T.M.Tpunucosa

«10» sBapsg 2023r.

(moIKHOCTE)

(pacmud)poBKa MOAINCH)




